
Sa)TangiiaSZ

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAGAO DO AVISO ABAIXO
PARA O DIA 28/05/2024:

- DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
- JORNAL O POVO
- DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO NePE 07/2024-DIV

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — DIVERSAS
SECRETARIAS — AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO Ne PE 07/2024-DIV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna publico que se
encontra a disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PEO7/2024—
DIV, que tem como objeto: CONTRATAGAO DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO PARA FORNECIMENTO DE SERVIGOS DE SOLUGAO
TECNOLOGICA DE ACESSO REMOTO PARA GESTAO DE NEGOCIOS NA MODALIDADE
SAAS - SOFTWARE COMO SERVICO, SOLUGAO INTEGRADA COM MODULOS/
CONTABIL, PATRIMONIAL, ALMOXARIFADO, ORGAMENTO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA. Esta licitagao esta sujeita as
disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET-Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https:/Awww.tianqua.ce.gov.br/ ou
https:/Mlicitacoes.tce.ce.gov.br/, O recebimento das propostas através do site do BBM NET-Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia 13/06/2024. Abertura das
Propostas: 13/06/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 13/06/2024
(horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao
endereco eletronico de e-mail; licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza — Agente de
Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 27 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 27 de maio de 2024.

Jolla De fo wae esTALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratacao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



27/05/2024, 11:40 Locamail :: AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICONo PE 07/2024-DIV

wm eee

AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO
As nto: ee Gotcha ae ;

&oe ELETRONICO No PE 07/2024-DIV /s //e >)
De Licitagdo - Tiangua-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br> iz .s :

a <diariooficial@tiangua.ce.gov.br>, e 2 ‘ h Fr.Para: ‘ ee ~ c eaeeaeias |<hedelita@objetivace.com.br> OeieData 27/05/2024 11:40 \ /
escsrE¢ 03.1 - AVISO PUBLICAGAO.docx (~230 KB)

HEDELITA

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAGAO DO AVISO ABAIXO

PARA O DIA 28/05/2024:

* DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
¢ JORNAL O POVO

FATURAR PELA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

gs PROVIDENCIAR A PUBLICACAO DO AVISO ABAIXO

PARA O DIA 28/05/2024:

¢« DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM

https://webmail-seguro.com.br/tiangua.ce.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=6629&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1



ot.

COUPAG'A

CBD

OP

AULPINSGI

"ZO-"ZGTHOOPOLL

ot

OIEIUOD

Cp

MeNX|

O

ooyaNG’

BUIO}

“SCOUPI}Y

SOSINDOY

9
INY

OPOWIAJOAUGSAG

OP

BUCPAOSS

ep

soacsie

‘Enel

ag

o1diounyy:

OQ

Tenzenvog

oyvownysu;

op

cyeRxy

-

ene,

sp

fecionNW

eanjtoja1g

-

E4ze9

Op

opesa]

"pZOZ

Op

O1ewi

ap

22

“enbuesy

ap

redjoruny

earosaig

OPeENUOD

ap

ayuaby

—

eznog

op

odeueys

eye,

ugaoSaa

entuer@ozog!

u-8

OP

GIUENA|Ss

Odeuspua

OG

SEPEIAUS

JOS

ORJOADD

[eypa

OP

BAsa0e

OJUaWDOIeIIS9

ap

SeDdeyoyOg

{eyIseig

ap

ovgoY)

ZIZ/GOS|

IP

UILUG

PUBO

Se

SaDUE"]

OP

EINdsig

ep

O1O1U]

“LLUSCURD

St

PZOT/GO/EL

-sesodasg

SEP

RINVIY

“PZOZ/OO/EL

BID

OP

UNUOEUO

SE

gJe

F-aSueP

SeLOPROIEW

ep

esESEg

eSiog

-

L3N

AGA

Op

ays

op

sgaeqe

sasodaid

sep

owowigasal

O

“ugnob

es

say

saoce

Hy

sdpu

RO

42g

n06'00

enBueymavay.sdyy

Iq

wos

pouUgganoussdiy

-

SBUGPEAa[Y

OP

But

4g

ES}IOg

>

LEN

INGE

OP

ays

OU

OpRgo

Jas

Ispod

/P11D5

O

'LZOZ/CES

PL

ot

Iesopaz

1a)

ep

saddiscdsip

se@

epeins

esa

opSeinr]

eIs3

“Eu2e9

-

enSuely

ap

oidioiunyy

op

sepepissacau

se

iapuae

ered

‘owuewed.o

‘opeyuexowre

‘jeuounjed

‘WQezuCa

soinpow

woo

epeberur

oednios

‘odvues

DUIOS

SJAYOS

-

SYS

epepilepow

eu

sovobau

ep

oRjsad

eued

cjows

ossaoe

op

eabgjouDs)

PONS

Bp

sodas

ap

QwueuneWE;

Ded

oydeuLOsUl

ep

EIBO}OUDS;

ep

Bale

eu

sopeZyepedsa

SOSIAJaS

BPORIEPEAUOD

:CyaIGO

OWS

WO}

OND

AIG—FZ0Z/Z03d

‘oN

CO!UOA

IT

OPBa1g

OP

}eYpy

oO

SCPESssalajui

sop

oeSsocsip

pe

e.nUOSUe

a6

eNb

canand

ews}

‘ogdejequog

ap

awaby

op

olaw

od

“BO-enBuUi)

op

pedowunyy

esnaosg

¥

AlG-eZ0Z/20

Jd

oN

09109338)3

O&Bald

op

oeSeaygng

ap

OSiay

-

Sele}wOag

sPSUSAIg

~

PNBURLL

ap

z

358i

-

BWLD

OP

opens

\
‘segdeDI]

Op

te]

vaou

ep

opseayde

e@

opuesia

‘seyoyeyoy

setwiou

se

sepeuoneEes

Oh

“Jdd

Ep

a]Uaprsaig-

euNJesy

OIedUIES

O1UOIDEW

Zz

ap

OFEU

ap
Zz)

*

Bopeuwiegy

“woo

yoopne®z

poTese1y

-eurg

ojad

sagheusiojuy

“SesOY

O0:ZL

SE

.OO:BO

ap

O1e204

"p20

Op

O12wy

Op

EZ

‘enSueLs

op

jedorunyy

einyiajarg

‘oBSeye.HUOD|

ap

squady

—

eznog

ap

cdeweg

eye,

sqaoheoenbuey@ovoeoy

sew-s

ap

cougyaia!

odelapus

OF

SEPElAUS

49S

CRJBABP

ENDA

Op

Eolaok

oiswINaIBIOSE

ap

SanSeyayes

‘femseig’

8P

OURIOU)

PZOZ/IOITE

SIP

UWG

PUB

SE

SBQUET

ap

EINdsIG

BP

OMjUI

“LIIGEUBO

SE

PZOZ/BO/TL

‘SEISOdOg

SEP

LINUEGY

"PZOZ/SO/ZL

BIP

OP

URUOEUBO

SP

PE

F-2S-JEP

SeLOPEd

EW

Op

eNDISEIG

eS10g

-

13N

Wag

op

ous

Op

seaeuje

se)sodoud

sep

oWUaUqaDS!

CE

“j1qQAob

soaoy

sacomOYLSscyY!

no

pqaoS

sovenduer

wy

sdiy

pq

woo

euuiqqoacuy:sdyy

-

SEUOPEADyy

ep

BIBISAg

esog

+

LEN

WG

OP

oy}s

Ou

OpRdo

Jes

eJBpod

[EYP

O

$ZOZEL

PL

ol!

IEBpay

107

EP

sagdisodsip

se

eyalns

gisa

ogdey9r]

eysy

"30-enGuel,

ap

odiowunyy

Op

seuejanag

Sessanp

sep

epepyiqesvodsal

Seyenuooa

a

edueusanoh

esed

evoynsuoa

ep

sodises

ap

oedeyenuco

eied

eysodaid

ep

ogsajas

&

ojalgo

cuicd

Way

aNd

‘AIG-PZ0Z/903d

“oN

COONEY

Obeid

Op

(EyPS'

Sopessazajul

sop

opdisodsip

@

ejUCoUe

es

anb

ooygnd

eUO)

‘oRSeyeUOD

ap

ajusby

ep

clu

Zod

‘ag-en6uey.

ap

jedoruny

eunpaarg

¥

AIG-PZ0U/90

Ad

«N-OdUORa;g

Ophag

Op

opdeonqng

3p

OSA

—

SB870I99g

sesieAiG

—

enBuery

ap

yediatuny

eunyiayaig

-

BR0D

Op

opys3|

Ou

"ZOseeR

Gy

‘AQuad

‘N/S

‘omduueS

8797

SOP

Sped

ENY

2U

CYS

‘Id5

ep

apes

eu

sepSeuwos

SBJOMEYY

SOPENGEY

SOPUROY

SOP

S!EINaLGD

SEISOdOsd

Se

OPUTIUOD

SacajaALa

SO

OVECE

BI9S

SPUD

“SeIOY

(CRAY

B

OVO)

OC-80

SE

'¥ZOZ

OP

CEU

BP

EZ

EIP

BISAU

11

7ZLEZOZ

oll

EANANG

BOUGLIOQUOD

®

OyyouMBassdig

OpueP

PiE}Sa

aNd

‘CoNgND

ewo)

‘Bo/evegy

ap

edoiuny

esnpajaid

BP

Td

EP

oWWapISalg

O

“OpaWINBessoug

op

ostay

-

Celegy

ap

JedIoUNI

EINIAI@1d

-
BaD

Op

OprIsy

vee

:

“109

Ep

aapysalg™

eunmy

ojeduies

OUONDSEW

"pZO7

OP

OFeU

Bp

27]

“FOvesejeqy

“Woo

yoonno@z

pozwreray

yeury

ofad

Sagsew

jul

“SEIOY

0:71

SF

00-80

SP

OURL04

OU

"OPER

‘OQUa

‘N/S

‘ORdLURS

SPO?

9SOP

Apeg

eNy

eu

ays

[dD

Ep

spas

eu

sagseuLOyUy

SALI

“SOPEAIGEY

SaqLIEY94

SOP

sIeueWCO

Seysodo.d

se

OpUE|UCe

SadofeAue

SO

OYage

PIES

BpUO!

‘sezoy

(esi

9
az)

OCR

SF

'PZOT

BP

OlOW

APG

EMP

BISBU

'Z"2T

ZI

CZOT

aU

EDA

EUGUCOUOD

B

OyuawnBessdig

Opuep

BreISse

aNb

‘Coyqnd

ewWiO}

‘BOseeregy

ep

fedoiuny

einpajaag

EP

YgD

ep

AUSPHISAe

O

“QquewMBassasg

ap

osiay

-

B2ejegy

ep

fedmaiunyy

2ngDaId

-

EIESD

Op

OpLysy

“opSeqenuod

ap

squsby

-

sareog

esepursry

sA|peYyD

“PzZ07

OP

Ole

Op

gz

‘AQ-serequeoy

“Woo

peUBbOseseuedeyoy

jew

-2@

ood

segdeuuojur

savory

LOldJOIUNW

Op

FEROYO

ONS

OU

®

BIeAaD

OP

OPRIsy

Op

SEVOD

ap

|BUNQU

OP

ODdIUOJAIa

SORIS:

Sou

owi09

weg

{iqydidoud.q

nob

mamisday)

doNd

-

seoydnd

seoseyequoy

ep

jeuqven!

leuog

ou

‘eubeyul

eu

‘siaxruodsip

ogisa

soxeue

snes

2
jeypa

Ot

Aq’

woo

eBojourajezu

)
ais

ov

OEUsO

Se

yZOZOD/EL

‘eINdsIP

ap

OESseg

ep

oIDIU]

@

SEISOdolg

sep

EuNpEgy

‘(
squnce

eGojoussjezu)

sys

ou

pzOZ

ap

OW

9p

gz

BP

INIed

e

‘seysodolg

Sep

ebaquy

BP

OPJul

‘E70

OP

osquazaq

ap

BZ

BP

‘2-8ZZ1EZ0Z

oN

[EdioUNYY

Oja.59q

(soped

op

oRSa}Qg

SP

ISD

191

-

GOV

BLOT

ap

OYSOBe

ap

ys

OP

‘GOL

EL

,U

IAPS

197

‘900z

ap

Gaquuezap

ap
yy}

QP

EZ}

“U

lesapey

JejURWIE;AWOD

197

',Z0Z

OP

[UGE

Ep

10
OP

‘EEL

P|
"U

VEeY

187

EU

SEpNUCO

segdisodsip

se
a
soxaue

snes

9
jeIp3

ajuasesd

Op

SegSipuoo

a
SewWOU

Se

SEPEAIOSQO

‘ordeqor]

Bysep

o7a(q0

op

ogdeye.quos

e

opueanaiqa

‘esolequeA

SEW

ESOCaud

ep

eyjoose

e
Bled

‘ossaooud

oe

opequnf

32

WOR

OU

OpEaygnd

oye

sod

ajvauyjeuc)

epeusjsep

waquie;

cjode

ep

adinbs:

B6d

openxne

‘aidjoiunyy

Op

1e1DyO

OLNeK)

CU

SOpeaygnd

ajvawepuap

‘oedse}Or]

ese

eyeR

end

SP

CANEASHLUpY

OSSad01g

o&

opejun!

oje

Jod

epeubisapAejopeawou

‘ORSsIUIO

Epuaja:

ejad

BPIZNPUOD

BBS

fenb

e&

"eqUAHE;y

BUsla)

PUeOURUOSUOD

epepepow

eu

GeSEyOr]

&

Coynd

BLU}

‘ORSEIBHUOD

Bp

ORSSWOD

ep

suUEpIsag

O

‘OOS

OJofo1g

OU

SEPAUED

sagdsadsip

@

‘OPeISS

Op

OWAADD

-SapeEpID

SEP

CUBIS

EP

HOLS

oN

dd

WW

SUUO;UOD

*30-SevEUROIY

8P

oldjoluny

Op

esoy

EUR

ep

O})LISIq

Op

ayOdse

ap

eupenb

ep

euvaja

ap

esgo

Bp

agdnoaxa

eved

epezjeredse

esesdiva

ep

opsejenuod

‘010100

‘pZ0Z/£0'S09)

aN

BONGNY

BIDUeUODUED

iol

id
-

OPSEBIOIT

ap

OstAY-

Boy

ap

ed!

A

CaN}ajarg

-

Bead

OP

ope3sa|

¥20¢

36

BWW

30
Oz

-

VuvAS

«

V22IWLN0s

VuIS4-VOUSL

BO

WODOAOGO'

MMA

OUPCUY

UN

LUCUCUiGHU

SU

Cod

GLU

ap

Jediopamul

epaa

ep

sejoose

arf

ap

fayuowepuny

ouisuy

ep

soue

6
a

a
‘9%

Op

sounye

oS@'ZS

‘eaas

on

‘oeSeonpy

ep

(ediounu

one}

-ad0as

‘eleW

uOoSdayar

zip

{ques

-ezipuaide

ep

ojuauioayelioy

ap

feuoiszonps

eannod

eum

epoj

‘ossa00ud

um

opo}

ap

ossaons

Oo

someagajao

scu

‘ossip

wiaye

eaed

‘seu

‘opseznaqeyje

e
9
anb

‘eduelio

Eun

ap

ORdEONpe

ep

[ey

-uatepuny

edeja

essap

oyusw

-$ad0

Wun

WeoIpUul

soaswNu

SO,,

“eonBUa}eW

Wa

Che

a

esansnjaod

ensuy

692

ap

sepugioyoid

nozues

-aide

anb

‘oue

56
ou

opeazasgo

loy

wequie]

oyuadwiasep

ulog

“aquaumeaoadsa.

‘eloualgoid

ap

(Ole

tpeuiiayul

jaar)

gte

3

(openb

-ape

jaaqu)

gos

opurguye

‘eoneur

-ayew

Wa

a

esanényJod

enguy

wea

naoseao

yedioruny

apey

e
ove

.S

ou

‘fzoz

asaedg

opunZes

epury

“960°

ap
Baa

Wad

-e]Uaad0d

e
‘30s

UY

"E].199

apep!

Bu

sopeznaqeyye

ure2oy

pedionmy

apey

ep

jejeurepury

ouisua

op

oue

g@

OU

sopeinaisyew

sounye

Sop

%6'S6

ap

fejo]

win

opessed

oue

ou

‘ossip

way

“£z0z

&

Zt0s

ap

eo

-HOISIY

alas

&

oRSeJapIsuOD

Wa

Opeag]

as

IoYjetu

o
a
o7edsiq

“Bt

ap
10}

ao1pury

Jorzayue

ue

ou

o}uenbua

‘soyuod

g6t

ap
10j

oeStpe

BUN

ep

(oue

52)

BY

aeeds

ou

jedioruny

oedeznaqeye

ep

(sapep

“Wiqey

sep

ojumop)

eougioyoad

®

‘(onpas)

BTeaD

op

oeSeonpy

ep

Blzejaioeg

ejad

Sepessed

seonsy

-BySd

Wid

aseq

woo

‘eInjpajaig

ejad

afoy

opetounue

susozuoD

"880%

Wa

BPEZEI

10}

anb

opdipa

e

ogdeseduios

wa

—

soyuod

€
ap

ojsniosaid

aaa}qo

oidpruny

op

oeseznagqeye

e
‘lz

“‘ealaj-epunsas

ejseu

sopes[narp

‘BV

{RINE

op

eres

ep

OBYO

OU

att

SOD

OBO]

oF

Opis

~JoAUaSap

OUTEQeas

“IN

OPO}

ap

eyed

waze}

sew

‘os

is
Jod

wes

-e@]

OBU

sopeljnsaa

sassa,

anb

eyessal

opeysg

op

oedeonpg

ap

eLaejadoas

‘epaajysg

Buel

“BOTeUAyBU

Ws

Y&G6*gI

eaed

YT

ap
a

esandnjaod

enBuy

we

‘6a

eged

9,52

ap

wresessed

srerquaa

-gad

so

‘(ome

g6)

jeyreurepuny

op

our

own

on

ep

-o4P‘gb

ered

%9°C

ap

nossed

osetunu

c
eoneU

~ayeur

tua

Er

“96g'Cg

ap

9
oJOUl

-~nu

assa

20s

we

‘esanSny20d

ensul]

Wa

sopelfese

woaq

Wess

sounye

sop

%6'g

‘onpes

e
opund

-as

‘our

5S
oe

oedejar

wy

“eon

ont

oedenys

wa

b}Sa

Sajap

WNYyuaU

‘eLejaI9

~as

ep

ovdsejuasaade

e

opund

-a8

seul

‘vonjo

ogdenys

eu

wiejuasaide

sordiorunai

suns

y

“sepelfeae

salsas

se

92}Ua

se}

-uljsip

Jas

wapod

sordionmui

sop

oedenys

@

anb

arnsour

sagisaiolaiw

sep

sedeut

sco

“og

eysHes

no

jaselesep

oyuad

-waseap

urejussaide

hth

3
‘oo

-NLD

O]MU

2
CONLIO

aque

‘twins

oyuaduwasep

ureyuasaide

sayuep

-~nyso

sop

%
9°99

woneMayew

wy

“oluoyeJsyesS

OF

SOTOLEFUT

stata

we

ZS

a

‘esandnjod

ensuy

Uza

OLIOJEISHES

faaTU

Wa

w%T'gf

3

Papfasap

Jaa

We

sayuepnjsa

sop

¢I‘66

wo}

feyuaurepury

op

our

56
0
ep

‘ooqu

oj

No

oon

-LD

ap

xr'bz

a

o1ojyeysyjes

oyuad

-Wasap

ap

%S‘lz

‘jeaelasap

oyu

-aduzasap

ap
%&

Pgh

aaaj

our

5S
0

“BOEUIQIEW

ap

OBSETBAR

EN]

“esansnqiod

ensuy

ep

UAUUUIG

Oy

sojucd

wisd

esenb

eqasaidaa

anb

o
‘986i

sp

10}

ovdeipese

ep

eipaw

e
wased

face

wa

‘eSiar

ep

‘Wun

Bpecsp!sucs

10}

opeise

ou

Epico

eipacy

=
‘Looz

wie

‘oe

-e1eae

ep

cue

ogawid

on

“sesueias

sep

cpezip

-usade

o

noyedun

6t-piaop

ap

eitiapued

e
waled

‘sopei[nses

SOU

‘SeJOYU

aAajqo

oederear

@

anb

wees

sorsuinu

sQ

“sep

-BYBAR

Soa}

se

aajua

Gedengis

JOY[E

Wd

3149S

e
B]sa

opuas

“400%

Ua

‘oeSipaut

esjouitad

ep

ansed

e

soisiunu

sou

ovSdnjona

ewmn

aanoy

‘Teyusurepuny

op

oue

g%

Oi

‘“anb

weIjsow

esand

-nqaod

ensuy

ep

wadezipuside

ep

oedeyeae

ep

sopep

so

‘suasezipuaade

sep

oeSiscdwioo

~31

BU

SEPROO]

selsayerjsa

sep

-B1OQe]s

08S

“(O[Vd)

81490

apepy]

eu

weadezipuaidy

eureagoig

Op

oletu

god

3
sopep

ssaysap

~red

@

‘elrejaioag

&

opundas

“(anpas)

opeysy

op

ces

-Bonpy

ep

elejaz2ag

e
ao}

aod

‘fediorumu

eayqnd

apaa

ep

je]uaWepuNy

oUisUa

Op

soue

a5
2
4%

‘4%

ou

sajuepnysa

sop

00t

‘elas

no

—

sopelpeae

wea

-OJ

sejoasa

S69"

we

sopinqi}

-SIp

sounye

[id

Sgs

ap

srew

:

“SIBIDOS

Sapa

Zl



ODO PREGAO ELETRONICO = 07/2024-I Prefeitura Municipal de Tiangua-CE,
por meio do agente de contrata¢ao, torna publico que se encontra a disposi¢ao dos interessados o EDITAL
DO PREGAO ELETRONICON°. PE07/2024 —DIV, que tem como objeto: CONTRATAGAO DE SERVICOS
ESPECIALIZADOS NA AREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO PARA FORNECIMENTO DE
SERVIGOS DE SOLUGAO TECNOLOGICA DE ACESSO REMOTO PARA GESTAO DE NEGOCIOS NA
MODALIDADE SAAS - SOFTWARE COMO SERVICO, SOLUGAO INTEGRADA COM MODULOS/
CONTABIL, PATRIMONIAL, ALMOXARIFADO, ORGAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA. Esta licitacdo esta sujeita as disposigOes da Lei Federal n°
14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as
O8h30min do dia 13/06/2024. Abertura das Propostas: 13/06/2024 as O8h35min. Inicio da Disputa de
Lances as 08h45min dia 13/06/2024 (hordario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de
Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 27 de maio de 2024.

oe Municipal de Tiangua, 27 de maio de 2024.

EGR i BEM 4

TALIA FARRAPO DE SOUZ,
Agente de Contratacao dé i uisicdes deBense
Servigos Comuns Designado a) de Pregoeiro(a)

SOF Com i i

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA <\LICITAGAO- AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRONICA:
7 ANGUs +. DP02/2024-SECULT/2024.

Estado do Ceara - PrefeituraMunicipal de Tiangua — Secretaria de Cultura - SECULT - AVISO DE EDITAL
DE DISPENSA ELETRONICA N° DP02/2024 -SECULT. A Secretaria de Cultura, nos termos do art. 75,
inciso Il combinado com oseu §3°, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal N.°
09/2023, de 06 de marco, de, 2023, torna, publico que, tem interesse em realizar contratagao direta para
CONTRATAGCA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE SOM MOVEL PARA USO NO
RROJETO DE DANCGA ZUMBA, CAMPEONATOS E TODOS OS PROJETOS DESENSOLVIDOS PELO O
ROJETO MOVIMENTE-SER DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE TIANGUA. Modo de
isputa: Dispensa Com Disputa. Cadastramento das Propostas: Inicio: 28/05//2024 as 17:00 Horas

(Horario de Brasilia) / Término: 05/06/2024 as 08:00 Horas (Horario de Brasilia); Abertura das Propostas:
Inicio: 05/06/2024 as 08:30 Horas (Horario de Brasilia). Periodo de Lances de 6 (seis) horas. Sessado de
disputa de Lances: 05/06/2024 as 08:35 Horas (Horario de Brasilia). Local: através do sistema BBM NET
do Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/. O referido EDITAL estara a disposicdo
dos interessados e podera ser adquirido através dos sites do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://novobbmnet.com.br/. Tiangua/CE. 28 de maio de 2024. Cleonice Carneiro Jacinto - Secretaria de
Cultura.

Tiangua/CE, 28 de maio de 2024.

CLEONICE CARNEIRO JACINTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ely ae | mem
Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 28/05/2024 15:39:23 - IP comn*: 192.168.1.6 oeAutenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial._php?id=629 fay

;



DIARIO OFICIAL DO ESTADO| SERIE 3 | ANO XVIN*099 | FORTALEZA, 28 DE MAIO DE 2024"
f2.

5 taso. oeEstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Hidrolandia - Aviso de Homologagao e Adjudicacao de Licitagao. Unidade Administrativa: Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente — Processo Origindrio: Concorréncia Publica PM 1-221223-CP03 —
Objeto: contratacéo de empresa para execucao dos servigos de pavimentacio do sistema vidrio com revestimento primério (pigarra) na estrada~vicihal qu:liga a sede ao Distrito de Betania no Municipio de Hidrolandia - Ceara (convénio 186/CIDADES/2022 — Instrumento 1222864 — MAPP 5232). — Espécie:
Homologagao e Adjudicagao do Resultado do Julgamento do respectivo Processo Licitatério — Licitante: A.T. Mesquita, CNPJ n° 24.022.534/0001-87 —
Valor R$ 2.425.110,58 (dois milhées e quatrocentos e vinte e cinco mil e cento e dez reais e cinquenta e oito centavos) — Data da Homologagao/Adjudicagao:
27/05/2024 — Fundamentagao Legal: Inciso YI, art. 43, Lei Federal n° 8.666/93 — Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente: Vanderlan Matos da Cruz.

FRRREstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitagio - Pregao Eletrénico N° 2024.05.27.1. A Prefeitura Municipal de Assaré torna
publico que serd realizado Certame Licitatério na modalidade Prego Eletrénico - Objeto: Contratagao de empresa especializada para prestacdo de servicos
técnicos de expurgo, limpeza, recuperag4o e otganizaciio de todo o acervo documentalda Prefeitura de Assaré, modernizando as agGes e os processos de
trabalho desenvolvidos, por meio de modernas técnicas de armazenamento, referente ao periodo de 2008 4 2023 e o gerenciamento mensal desta massadocumental e do arquivo corrente produzido nas unidades administrativas, através da Secretaria de Administragao de Assaré/CE. Inicio de acolhimento das
propostas: 29 de maio de 2024 a partir das 17:00 horas. Abertura das propostas: 14 de junho de 2024 as 08:30 horas. Inicio da sessio e disputa de pregos: 14
de junho de 2024 as 09:00 horas - através do site www.comprasassare.com.br. Os interessados poderao obtero texto integral do Edital através dos enderecoseletrénicos: https://pnep.gov.br; www.comprasassare.com.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br, ou no Setor de Licitagdes da Prefeitura situada a
Rua Dr, Paiva, n° 415, Vila Mota Assaré - Ceara no hordrio de 08:00 as 12:00hrs. Informagéespelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 27 de maio de
2024. Francisco Dércio de Alencar — Agente de Contratacao.

RR RK RK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitagao. A Secretaria de Obras e Urbanismo, através do Setor de Licitagao da Prefeitura
Municipalde Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro-CE, E-mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados
que no dia 14 de junho de 2024, as 09:00 horas, fase de lances no portal: https://bllcompras.com/, abriré Licitagdo na modalidade Concorréncia Eletrénica
N° 2705.01/2024, cujo objeto é a contratagdo de empresas especializadas para prestacao de servi¢os para construgao de pavimentacao asfaltica na localidadede Crioulas no Municipio de Pereiro/CE, tudo conforme projeto em anexo. O Edital poderdser retirado na Comissao de Licitac4o, no enderego Rua MartaSilveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro-CE, no hordrio de expediente ao publico ou pelo portal das Licitagdes (TCE-CE), e também poderdser obtida noPortal Nacional de Contratagdes Publicas — PNCP,e na plataforma: https://bllcompras.com/. Informagées adicionais, dividas e pedidos de esclarecimento
poderao ser apresentados ao Agente de Contratag4o, por meio da plataforma. Pereiro/CE, 27 de maio de 2024. oe

L

FOR GK aR a
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA- AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° 003/2024 - SEDUC.A SEGRETARIA DE EDUCACAO, através da Comissao de Contratagao da Prefeitura Municipal de Ibiapina, torna publico que se encontra 4 disposi¢aodosinteressadoso edital de PREGAO ELETRONICO N° 003/2024 - SEDUC, cujo objeto é a Aquisicao de Fogées e Bebedouros Industriais para asUnidades de Ensino da Rede Publica de Ibiapina através da Secretaria de Educa¢ao do Municipio de Ibiapina/CE. A sessio se realizara as 14:00
hs, dosdia-12 de Junho de 2024. O referido edital estaidisponivel no endereco eletrénico: Hc ateci ia:com.br/, Site https://municipios-licitacdestcé.ce.gov.br/ conforme IN-04/2015 ena salada Comissao de Contratagao, localizada na Rua Deputado Alvaro Soares, S/N, Centro- Ibiapina/CE,horaridé-yo as 12:00h. 27 de Maio de 2024. FRANCISCO CLEANO LIMA MELO- Secretario de Educagao. Datas t ORK kK RK

:

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU- AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° 011/2024 —PE. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE torna publico para conhecimento dos interessados que fard realizar licitagdo na modalidadePREGAELETRONICO, tombado sob o N° 011/2024 — PE, com critério de julgamento MENOR PRECO POR LOTE, tendo como objeto a Aquisic¢aode Software Educacional (Assinatura Anual) para atendimento do Docente no Ensino Infantil e Ensino Fundamental do Fundo Municipal deEducagao do Municipio de Mulungu-CE. A Comissao de Preg&o comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais ser até As 09h00mindo diaol1. de junho de 2024 e a Sessao de Disputa de Lance as 10h00hno dia 11 de junhode 2024.O edital e seus anexos estarao disponiveis através dos
seguintes sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informagées no endere¢o citado.ou pelo Fone: (85) 3318-1786 das08:00 4:12:00 Horas. Mulungu/CE, 27 de maio de 2024. Didgenes Silva do Nascimento Oliveira- Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu/CE.

i it, fh Fok dK dee 3

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aurora. Localizada na Avenida Anténio Ricardo, N° 43 — Centro — Aurora-CE, comunica aos interessados queno dia 04de julho de 2024, as 08:00hs, estara abrindo Licitagao na modalidade Concorréncia Eletrénica N° 2024.05.27.01, Objeto: contratagao da prestacaode servigos continuos de consultas médicas especializadas, para atender as necessidades no atendimento aos usuarios do Sistema Unico de Satide (SUS), sobresponsabilidade da Secretaria Municipal de Satide de Aurora/CE.O Edital completo estara disponivel no endere¢o acima,a partir da data desta publicagao,no horario de atendimento ao publico, de 08:00 as 12:00h, ou pelosos sites: https://compras.m2atecnologia.com.br/ - aurora.ce.gov.br/diariooficial.php -https:/Awww.gov.br/pnep/pt-br, e portal das licitagdes: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Aurora/CE, 27 de maio de 2024. Maria VanusaAlves de: Castro — Agente de Contratacao.

RKEstado do Ceara- Prefeitura Municipal de Hidrolandia - Aviso de Contratagao — Termo Original: 24.05.28.01 - SITDUMA- Processo Originario:Concorréncia Publica n° PMH-221223-CP03. Objeto: Contratagao de empresa para execugio dos servigos de pavimentagao do sistema vidrio comrevestimento primario (pigarra) na estrada vicinal que liga a sede ao Distrito de Betania no Municipio de Hidrolandia - Cearé (Convénio 186/CIDADES/2022 —Instrumento 1222864 — MAPP 5232) Contratante: Municipio de Hidrolandia, através da Secretaria Municipalde Infraestrutura, Transporte, DesenvolvimentoUrbano e- Meio Ambiente. Contratada A.T. Mesquita; CNPJ n° 24.022.534/0001-87 ~ Valor: R$ 2.425.110,58 (dois milhdes e quatrocentos e vinte e cinco mile cento etez reais e cinquenta e oito centavos) — Data da Assinatura do Contrato: 28/05/2024 — Vigéncia: 09 (nove) meses — Fundamentagao Legal: $iinico,art. 6le art! 62, Lei Federal n° 8.666/93 — Signatdrios Vanderlan Matos da Cruz (Contratante); Ant6nio Teixeira de Mesquita (Contratada).roastoxi CK RR Fok
Estado'do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua - Extrato do Instrumento Contratual. O Municipio de Taua, através da Secretaria de DesenvolvimentoRural e' Recursos Hidricos, torna publico o Extrato do Contrato n° 1104001/2024, resultante do Pregao Eletrénico n° 11.04.001/2024-SEDERHI, a saber:Unidade Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento Rural e Recursos Hidricos. Dotacao Orcamentaria: 2201.20.608.1005.2.118; Elemento de Despesa:4.4.90.52.00; Fonte: 1700; Objeto: Aquisicao de equipamentose mdaquinas agricolas para compora patrulha mecanizada, para atender as necessidadesda Secretaria de Desenvolvimento Rural e Recursos Hidricos do Municipio de Taua/CE. Contratada: Safra Equipamentos LTDA. Prazo de Vigéncia doContrato: até 31 de dezembro de 2024. Valor Global: R$ 727.900,00 (setecentos e vinte e sete mil e novecentos reais). Assina pela Contratante: FranciscoGongalves da Silva Neto. Assina Pelo Contratado(a): Jodo Ricardo Trigueiro Almeida. Taua-CE, 24 de maio de 2024. Francisco Goncalvesda Silva Neto.Ordenadorde Despesasda Secretaria de Desenvolvimento Rural e Recursos Hidricos.

Ft oko ok
ei torna publico que se encontra a disposigdo dos interessados o Edital do Pregaoe

- PEO7/202- em como objeto: Contratagao de servigos especializadosna area de tecnologia da informagao para fornecimento deservigos de solugao tecnolégica de acesso remoto para gest4o de negécios na modalidade SAAS- software como servigo, solugao integrada com médulos/contabil, patrimonial, almoxarifado, orgamento, para atender as necessidades do Municipio de Tiangua - Ceara. Esta Licitagao esta sujeita as disposicdes daLei Federal n° 14.133/2021. O Edital poder ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias- https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-4até as 08h30min do dia 13/06/2024. Abertura das|Propostas: 13/06/2024 as 08h35min.Inicio da Disputa de Lances as 08h4S5min dia 13/06/2024 (hordrio deBrasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia F ‘arrapode Souza — Agente de Contratacao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 27 de maio de 2024.

KRaRK he KKK


